	Наименование
	Сумма
	Первоначальный план
	Уточнённый план на 27.03.17 г.
	Уточнённый план   

	Д О Х О Д Ы

	
	0
	4151,75
	4151,75
	0

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	РА С Х О Д Ы

	Всего:
	0
	4151,75
	4495,09
	

	Благоустройство (ремонт трактора)
	-9,8
	0503223014003Б244225
	

	Госпошлина за техосмотр трактора
	-0,77
	0503223014003Б852290
	

	Транспортные услуги 
	+7,0
	1102211044001Б244222
	

	Поощрение участников соревнований
	+3,6
	1102211044001Б360290
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Изменение бюджета 
Шараповского сельского поселения 
Западнодвинского района Тверской области 
на 27 марта  2017 года.
  Исполнитель:
                             Н.С. Дормидонтова
